KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22-go Sierpnia 1867 r. | **N^o 186.** | Lat 46. | Dnia 10 (22) Sierpnia 1867 r.

Czwartek.

Rano ciepła st. 15, w połu: c. st. 18. Wschód Słońca g. 4 m. 55
Wysok: wody st. 3 c. 3. (Ubywa). Zachód „ „ 7 „ 9

Jutro, Śgo Filipa Benicjusza W.

Wczoraj w kościele Śgo JÓZEFA Opieki, na Krak. Przedm.; obchodzonym był Odpust Stej JOANNY Fremiot de Chantal, założycielki zgromadzenia, Siostr Nawiedzenia N.

W czasie Wotywy, odśpiewano Mszę Moniuszki, a P. Szabliński odegrał solo na wiolonczelli Beriota i Serve'go.

— *Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.*— Na skutek żądań przez strony interesowane wniesionych, a właściwemi dowodami popartych i w zastosowaniu się do art. 3go Najwyższego Ukazu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku, o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub Kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż następujące osoby utraciły Listy Zastawne, a mianowicie: 1) Kazimira Gozimierska, w Bydgoszczy, w Królestwie Pruskiem, zamieszkała, utraciła Listy Zastawne Okresu IIIgo, a) Serji 1ej lit: A.

49,155,005 zaś Serji II-iej rs. 22,686,645, czyli razem wierzytelność Towarzystwa wynosiła rs. 71,841,650, i takowa zahypotekowaną jest na 204 dobrach Rządowych i 6,021 dobrach prywatnych. Listów Zastawnych w obiegu z dniem 8 (20) Lipca 1867 r. znajdowało się: Okresu 3-go Serji I-iej na summe rs. 30,942,375; Serji II-iej na rs. 18,374,925. Należność do poboru od Stowarzyszonych z tytułu rat półrocznych i procentu amortyzacyjnego, w upłynionem półroczu wynosiła rs. 5,341,958 kop. 98, na to w ciągu półrocza wpłynęło rs. 2,423,879 kop.